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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 1 Женщины, 100m На спине 2013 и старше
27.02.2024 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

2010 и старше

1. АВДЕЕВА Анастасия 2001 мсмк ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:04.34 МС 716
50m: 31.48 31.48 100m: 1:04.34 32.86

2. ШАМАЕВА Кристина 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.43 КМС 622
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.43 34.52

КОВАЛЬ Юлия 2005 мс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.43 КМС 622
50m: 33.08 33.08 100m: 1:07.43 34.35

4. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.88 КМС 610
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.88 35.42

5. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.25 КМС 600
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.25 34.84

6. МАРУНИЧ София 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.67 КМС 589
50m: 33.28 33.28 100m: 1:08.67 35.39

7. ЛУЗГАН Виктория 2010 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:10.37 КМС 547
50m: 34.83 34.83 100m: 1:10.37 35.54

8. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:11.24 I 527
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.24 37.83

9. ПОЛЯКОВА Лия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:11.79 I 515
50m: 35.10 35.10 100m: 1:11.79 36.69

10. КАРТАШОВА Дарья 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:12.23 I 506
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.23 38.35

11. БОНДАРЕНКО Александра 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:12.86 I 493
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.86 38.17

12. ПАНЬКОВА Эвелина 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:12.93 I 491
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.93 37.31

13. КЛИМЕНКО Ульяна 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:13.61 I 478
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.61 38.27

14. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:13.63 I 477
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.63 37.65

15. БЛИНОВА Полина 2008 I МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:15.27 II 447
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.27 39.11

16. ЛИНЬ Диана 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:15.28 II 447
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.28 39.31

17. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:17.01 II 417
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.01 39.63

18. МИЛОВА Дарья 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:17.22 II 414
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.22 40.33

19. БЕССОНОВА Анастасия 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:17.44 II 410
50m: 37.84 37.84 100m: 1:17.44 39.60

20. ПОТРЕКИЙ Дарья 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:17.52 II 409
50m: 38.60 38.60 100m: 1:17.52 38.92
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 1, Женщины, 100m На спине, 2010 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

21. ПОТАПОВА Алина 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:18.36 II 396
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.36 42.08

22. ПОЛЯКОВА Диана 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:19.85 II 374
50m: 39.98 39.98 100m: 1:19.85 39.87

23. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:20.45 II 366
50m: 39.60 39.60 100m: 1:20.45 40.85

24. КОНСТАНТИНОВА Анна 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:20.93 II 359
50m: 40.06 40.06 100m: 1:20.93 40.87

25. ВАСИЛЬЕВА Дарья 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:21.49 II 352
50m: 40.62 40.62 100m: 1:21.49 40.87

26. ШУСТЬ Софья 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:23.57 III 326
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.57 44.99

27. ПОНОМАРЕВА Вероника 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:29.50 III 266
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.50 46.67

28. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:31.70 III 247
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.70 47.39

29. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:32.54 III 240
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.54 48.51

30. НИЛОВА Сладислава 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:33.64 1ю 232
50m: 45.24 45.24 100m: 1:33.64 48.40

Год рождения 2006 - 2008

1. ШАМАЕВА Кристина 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.43 КМС 622
50m: 32.91 32.91 100m: 1:07.43 34.52

2. МАРУНИЧ София 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.67 КМС 589
50m: 33.28 33.28 100m: 1:08.67 35.39

3. ШУНДРИНА Елизавета 2008 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:11.24 I 527
50m: 33.41 33.41 100m: 1:11.24 37.83

4. КАРТАШОВА Дарья 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:12.23 I 506
50m: 33.88 33.88 100m: 1:12.23 38.35

5. БОНДАРЕНКО Александра 2006 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:12.86 I 493
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.86 38.17

6. КЛИМЕНКО Ульяна 2008 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:13.61 I 478
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.61 38.27

7. БЛИНОВА Полина 2008 I МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:15.27 II 447
50m: 36.16 36.16 100m: 1:15.27 39.11

8. МИЛОВА Дарья 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:17.22 II 414
50m: 36.89 36.89 100m: 1:17.22 40.33

9. ПОТАПОВА Алина 2007 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:18.36 II 396
50m: 36.28 36.28 100m: 1:18.36 42.08

10. ШУСТЬ Софья 2008 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:23.57 III 326
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.57 44.99

11. ПОНОМАРЕВА Вероника 2008 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:29.50 III 266
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.50 46.67
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 1, Женщины, 100m На спине

Год рождения 2009 - 2010

1. ЗАЯЦ Василиса 2010 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:07.88 КМС 610
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.88 35.42

2. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:08.25 КМС 600
50m: 33.41 33.41 100m: 1:08.25 34.84

3. ЛУЗГАН Виктория 2010 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:10.37 КМС 547
50m: 34.83 34.83 100m: 1:10.37 35.54

4. ПОЛЯКОВА Лия 2009 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:11.79 I 515
50m: 35.10 35.10 100m: 1:11.79 36.69

5. ПАНЬКОВА Эвелина 2010 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:12.93 I 491
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.93 37.31

6. СЕРГЕЕНКОВА Софья 2009 кмс ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:13.63 I 477
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.63 37.65

7. ЛИНЬ Диана 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:15.28 II 447
50m: 35.97 35.97 100m: 1:15.28 39.31

8. КОНДРАТЬЕВА Елизавета 2010 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:17.01 II 417
50m: 37.38 37.38 100m: 1:17.01 39.63

9. БЕССОНОВА Анастасия 2009 I ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:17.44 II 410
50m: 37.84 37.84 100m: 1:17.44 39.60

10. ПОТРЕКИЙ Дарья 2009 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:17.52 II 409
50m: 38.60 38.60 100m: 1:17.52 38.92

11. ПОЛЯКОВА Диана 2009 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:19.85 II 374
50m: 39.98 39.98 100m: 1:19.85 39.87

12. БОРИСКИНА Марина 2009 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:20.45 II 366
50m: 39.60 39.60 100m: 1:20.45 40.85

13. КОНСТАНТИНОВА Анна 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:20.93 II 359
50m: 40.06 40.06 100m: 1:20.93 40.87

14. ВАСИЛЬЕВА Дарья 2010 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:21.49 II 352
50m: 40.62 40.62 100m: 1:21.49 40.87

15. АМЕЛИНА Таисия 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:31.70 III 247
50m: 44.31 44.31 100m: 1:31.70 47.39

16. ГОРЮНОВА Виктория 2010 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:32.54 III 240
50m: 44.03 44.03 100m: 1:32.54 48.51

17. НИЛОВА Сладислава 2010 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:33.64 1ю 232
50m: 45.24 45.24 100m: 1:33.64 48.40

Год рождения 2011 - 2013

1. ЛИСУНОВА Олеся 2011 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:07.37 КМС 624
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.37 34.86

2. САВИНА Василиса 2012 кмс ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:10.92 I 534
50m: 34.65 34.65 100m: 1:10.92 36.27

3. ЧУБАТЕНКО Кира 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:11.68 I 518
50m: 35.53 35.53 100m: 1:11.68 36.15

4. ЛАРИОНОВА Александра 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:12.68 I 496
50m: 35.35 35.35 100m: 1:12.68 37.33
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Чемпионат Калужской области по плаванию
Первенство Калужской области по плаванию среди юниоров и юниорок
Первенство Калужской области по плаванию среди юношей и девушек,

Областные соревнования по плаванию «Веселый дельфин»

Дистанция 1, Девочки, 100m На спине, Год рождения 2011 - 2013

Место Фамилия, Имя г/р Разряд Команда Результат Очки FINA

5. КОРОЛЁВА Полина 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:12.95 I 491
50m: 35.04 35.04 100m: 1:12.95 37.91

6. ОДАЙСКАЯ Кира 2012 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.40 I 463
50m: 37.31 37.31 100m: 1:14.40 37.09

7. ДОНСКАЯ Амалия 2011 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:14.55 I 460
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.55 38.38

8. АГЕЕВА Мария 2012 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:18.27 II 397
50m: 39.12 39.12 100m: 1:18.27 39.15

9. ДОРОШЕНКО Виктория 2011 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:19.42 II 380
50m: 38.64 38.64 100m: 1:19.42 40.78

10. КУРБАНОВА Алина 2013 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:21.58 II 351
50m: 40.71 40.71 100m: 1:21.58 40.87

11. ПЕТРОВА Мария 2011 II ГАУ КО "СШОР "Труд" 1:22.10 II 344
50m: 41.00 41.00 100m: 1:22.10 41.10

12. КОНДРАТЬЕВА Ксения 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:22.22 II 343
50m: 39.98 39.98 100m: 1:22.22 42.24

ЛАГУТИНА Софья 2011 МКУ ДО "СШОР "Триумф" 1:22.22 II 343
50m: 41.00 41.00 100m: 1:22.22 41.22

14. КОРНЕЕВА Александра 2013 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:24.65 III 314
50m: 40.09 40.09 100m: 1:24.65 44.56

15. ЛЕБЕДЕВА Алиса 2012 Iю ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:25.63 III 303
50m: 41.89 41.89 100m: 1:25.63 43.74

16. КЛАУТОВА Анастасия 2012 ПК «Нептун»  г. Калуга 1:26.85 III 291
50m: 43.98 43.98 100m: 1:26.85 42.87

17. ГУСАРОВА Екатерина 2011 III ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:30.02 III 261
50m: 43.89 43.89 100m: 1:30.02 46.13

18. АВЕРИЧЕВА Кристина 2012 III ГБУ ДО КО "СШОР "Юность" 1:30.21 III 259
50m: 43.88 43.88 100m: 1:30.21 46.33

19. УСМАНОВА Марианна 2013 МКУДО "Малоярославецкая СШ" 1:30.58 III 256
50m: 44.89 44.89 100m: 1:30.58 45.69

20. ПОЛЕТАЕВА Ульяна 2012 ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп" 1:45.01 1ю 164
50m: 52.40 52.40 100m: 1:45.01 52.61

DSQ КАРВЕЦКАЯ Сабрина 2013 II ГБУ ДО КО "СШОР "Олимп"

EXH ФОМИНА Дарья 2010 I ДНР ДОНЕЦК 1:10.39 КМС 547
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.39 36.22

EXH МИЦИК Анна 2009 кмс ДНР ДОНЕЦК 1:11.70 I 517
50m: 36.06 36.06 100m: 1:11.70 35.64

EXH РАСТЕЦКАЯ Мария 2008 ДНР ДОНЕЦК 1:17.25 II 413
50m: 37.88 37.88 100m: 1:17.25 39.37

EXH ПРОНИНА Валерия 2009 ДНР ДОНЕЦК 1:20.84 II 361
50m: 40.09 40.09 100m: 1:20.84 40.75


